
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 153.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

20/12/2021 con delibera n. 67;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Preso atto della programmazione dell’attività di produzione a.a. 2021/22, giusta delibera del C.d.A.

n. 26 del 28/04/2022;
Preso  atto  che  nell’ambito  dell’attività  di  produzione  a.a.  2021/22  sono  annoverate  anche  la

realizzazione della “festa della musica” e del “concerto orchestra e coro con il M Sipari”; 
Considerato  che  si  rende  necessario  provvedere  alle  affissioni  dei  manifesti  pubblicitari  per  i

suddetti eventi;
Assunto agli atti il documento n. 105 del 28/04/2022, elaborato dal settore tributi- ufficio affissioni

e  pubblicità  del  Comune  di  Salerno,  contenente  il  dettaglio  del  calcolo  dei  diritti  da  versarsi  per
l’affissione dei manifesti;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Considerato  che  il  cap.  253/Uscite  “Manifestazioni  artistiche”  presenta,  alla  data  odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 67,14 da corrispondere al Comune di Salerno- servizio tesoreria a titolo di
diritto  sulle  pubbliche affissioni  dei  manifesti  in occasione  della  “festa  della  musica”  e  del  concerto
orchestra e coro con il M Sipari.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 253/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2022.

Salerno, 17/05/2022

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

1


